
-1-

Čj. 26110-   /2019-VLRZ/R/ZR
                                            RIS: 2019/OU1/15/000049-1

DODATEK Č. 1
KE

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

_____________________________________________________________

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ 00000582
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:   

Zhotovitel:   Zotcone s.r.o.
sídlem:   Blanická 922/25, 120 00 Praha 2
zapsána:  v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka č.271228

zastoupený: Oldřichem Mikuleckým, jednatelem
 IČ:   05812259
 DIČ:   CZ05812259
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 e-mail:   

Pověření:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn 

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn 



-2-

 V souladu s článkem XV. a XVIII.2 výše uvedené smlouvy o dílo se smluvní strany
dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č.
1 tohoto dodatku.

2. Článek III.1 se nahrazuje následujícím zněním:

III.1 Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše
přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

                                    1 922 735,65 Kč bez DPH

DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek
při zadaném termínu plnění a její tvorby, je uvedena v příloze č. 1, výkazu výměr
s přílohami, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti v den
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, v platném znění.

5.   Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany.

V Praze dne

Za objednatele:   Za zhotovitele:

-----------------------------------                                                ------------------------------------

        Ing. Milan Lauber, Ph.D.                           Oldřich Mikulecký
 ředitel                           jednatel



Stavba: VLRZ - oprava fasády objektu Magnitogorská 12 Příloha č. 1

Rekapitulace ceny díla - dodatek č. 1

Objekt Dodatek č. 1

Cena díla 1 999 597,94 -76 862,29 1 922 735,65

Ceny jsou uvedeny v Kč

DPH bude účtována v aktuálně platné sazbě

Cena díla dle SoD bez DPH Cena díla celkem



Vícepráce soupis Magnitogorská 12, Praha 10 - oprava fasády
PČ Typ Kód popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

D 62 Úprava povrchů vnějších 29960
1 629999030R01 Nemrznoucí přísady do omítek l 30 80 2400
2 622125100R02 Úprava trhlin zapravení pomocí chemie a VPC maltou ks 22 230 5060
3 622125111R03 Statická úprava trhlin, montáž spirál aplikace chemie ks 9 2500 22500

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 55800

4 K 973031826R04
Vysekání prostupů a zalištování vedení elektro pro VZT do nitra
budovy k novému rozvaděči kpl 12 350 4200

5 K 974031164R05 Vysekání zdiva říms a příprava pro opravu trhlin ks 19 100 1900
6 K 974031166R06 Úprava zdiva a spár a příprava pro statické zajištění trhlin ks 9 500 4500
7 K 974031153R07 Vysekávání drážek pro rozvody elektro - rozsah do 5cm bm 130 100 13000
8 974031155R08 Vysekávání drážek a výpomoc pro elektro rozsah do 15 cm bm 40 145 5800
9 K 9740311566R09 Vysekávání drážek a výpomoc pro rozvody VZT do 20x15 cm bm 30 220 6600

10 K 978015235R10 Příplatek za odstranění vnější omítky do 7 cm hloubky m2 100 198 19800
D M 21 Elektroinstalace - slaboproud 19500

11 M 21 Ro1 EL Elektroinstalace (KLIMA jednotky)  dle samostatného rozpočtu soubor 1 19500 19500

D 783 Dokončovací práce - nátěry 187330
12 K 783813131R11 Hloubková penetrace před nanesením jádrové omítky m2 674 65 43810

13 M 783846543R12
Permanentní Antigraffiti nátěr včetně penetrace, nátěr matný
Weber dle použité technologie fasády m2 156 920 143520
Vícepráce celkem v Kč bez DPH 292 590,00 Kč



rozpočet elektro Magnitorská

RB typ GAMA 24m 1 1950 1950
hlavní vypínač 3/25A 1 520 520
proud.chránič 2/25A/30mmA 2 1200 2400
1f/10A 4 120 480
1f/16A 2 50 100
hlav.jistič 3/20A 1 450 450
spotřební mat. 1 300 300
montáž 1 8400 8400
revize RB úplný kryt 1 2000 2000
revize instalace 1 2900 2900

celkem 19500



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 999 597,94 369 452,29 méněpráce celkem
D HSV Práce a dodávky HSV 1 154 700,38
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 566 936,23
D 62 Úprava povrchů vnějších 566 936,23

53 K 622131101

Podkladní a spojovací vrstva
vnějších omítaných ploch
cementový postřik nanášený
ručně celoplošně stěn

m2 674,166 145,00 97 754,07 CS ÚRS 2019 01

VV 12,74*7,36+7,92*7,36+18,5+19,59*7,
36 314,740 0,00

VV -(12*1*1,93+13*1*1,15+0,65) -38,760 0,00
VV 2*7,36*0,36 5,299 0,00

VV
12*(2*1,93+1)*(0,06)+11*(2*1,15+1)*(
0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,15)+2,82*(0,06
)

6,836 0,00

VV Mezisoučet 288,115 0,00
VV 19,7*7,36+13,15*7,36 241,776 0,00
VV -(8*1*1,93+4*(2,4*4,4+1,61)) -64,120 0,00
VV 2*0,36*7,36 5,299 0,00
VV 7,4*7,36+15,5 69,964 0,00

VV -(4*1*1,93+4*(2,4*1,7+0,73)+0,65) -27,610 0,00

VV 12*(2*1,93+1)*(0,06)+4*(2*2,4+1,61)*
(0,31) 11,448 0,00

VV 4*(2*2,4+0,73)*(0,55)+2,82*(0,06) 12,335 0,00

VV Mezisoučet 249,092 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(2*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -6,810 0,00
VV 13,3*(0,79+0,6)/2 9,244 0,00

VV 2*(2*1,93+1)*(0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,
06)+2,82*(0,06) 1,148 0,00

VV Mezisoučet 120,662 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(3*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -8,740 0,00
VV 13,3*(0,52+0,46)/2 6,517 0,00

VV 3*(2*1,93+1)*(0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,
06)+2,82*(0,06) 1,440 0,00

VV Mezisoučet 116,297 0,00
VV Součet 774,166 0,00

64 M adhezní
emulze

Emulze ke zvýšení přilnavosti
omítky s plastifikačním účinkem kg 77,417 0,00

VV 12,74*7,36+7,92*7,36+18,5+19,59*7,
36 314,740 0,00

VV -(12*1*1,93+13*1*1,15+0,65) -38,760 0,00
VV 2*7,36*0,36 5,299 0,00

VV
12*(2*1,93+1)*(0,06)+11*(2*1,15+1)*(
0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,15)+2,82*(0,06
)

6,836 0,00

VV Mezisoučet 288,115 0,00
VV 19,7*7,36+13,15*7,36 241,776 0,00
VV -(8*1*1,93+4*(2,4*4,4+1,61)) -64,120 0,00
VV 2*0,36*7,36 5,299 0,00
VV 7,4*7,36+15,5 69,964 0,00

VV -(4*1*1,93+4*(2,4*1,7+0,73)+0,65) -27,610 0,00

VV 12*(2*1,93+1)*(0,06)+4*(2*2,4+1,61)*
(0,31) 11,448 0,00

VV 4*(2*2,4+0,73)*(0,55)+2,82*(0,06) 12,335 0,00

VV Mezisoučet 249,092 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(2*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -6,810 0,00
VV 13,3*(0,79+0,6)/2 9,244 0,00

VV 2*(2*1,93+1)*(0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,
06)+2,82*(0,06) 1,148 0,00

VV Mezisoučet 120,662 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(3*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -8,740 0,00
VV 13,3*(0,52+0,46)/2 6,517 0,00

VV 3*(2*1,93+1)*(0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,
06)+2,82*(0,06) 1,440 0,00

VV Mezisoučet 116,297 0,00
VV Součet 774,166 0,00

VV 774,166*0,1 'Přepočtené koeficientem
množství 77,417 0,00

60 K 622321191

Omítka vápenocementová
vnějších ploch nanášená ručně
Příplatek k cenám za každých
dalších i započatých 5 mm
tloušťky omítky přes 15 mm
stěn

m2 948,320 45,00 42 674,40 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce
jádrové omítky přes 15 mm se použije
příplatek za každých dalších i započatých
5 mm.
2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují
cenami souboru cen 62.13-1... této části
katalogu.

0,00

VV 12,74*7,36+7,92*7,36+18,5+19,59*7,
36 314,740 0,00

VV -(12*1*1,93+13*1*1,15+0,65) -38,760 0,00
VV 2*7,36*0,36 5,299 0,00

VV
12*(2*1,93+1)*(0,06)+11*(2*1,15+1)*(
0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,15)+2,82*(0,06
)

6,836 0,00

VV Mezisoučet 288,115 0,00
VV 19,7*7,36+13,15*7,36 241,776 0,00
VV -(8*1*1,93+4*(2,4*4,4+1,61)) -64,120 0,00
VV 2*0,36*7,36 5,299 0,00
VV 7,4*7,36+15,5 69,964 0,00

VV -(4*1*1,93+4*(2,4*1,7+0,73)+0,65) -27,610 0,00

VV 12*(2*1,93+1)*(0,06)+4*(2*2,4+1,61)*
(0,31) 11,448 0,00

VV 4*(2*2,4+0,73)*(0,55)+2,82*(0,06) 12,335 0,00

VV Mezisoučet 249,092 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00



VV -(2*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -6,810 0,00
VV 13,3*(0,79+0,6)/2 9,244 0,00

VV 2*(2*1,93+1)*(0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,
06)+2,82*(0,06) 1,148 0,00

VV Mezisoučet 120,662 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(3*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -8,740 0,00
VV 13,3*(0,52+0,46)/2 6,517 0,00

VV 3*(2*1,93+1)*(0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,
06)+2,82*(0,06) 1,440 0,00

VV Mezisoučet 116,297 0,00
VV Součet 774,166 0,00

VV 774,166*2 'Přepočtené koeficientem
množství 1 548,332 0,00

75 K 622325319

Oprava vápenocementové
omítky vnějších ploch stupně
členitosti 2 štukové, v rozsahu
opravované plochy přes 80 do
100%

m2 18 140,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,74*7,36+7,92*7,36+18,5+19,59*7,
36 314,740 0,00

VV -(12*1*1,93+13*1*1,15+0,65) -38,760 0,00
VV 2*7,36*0,36 5,299 0,00

VV
12*(2*1,93+1)*(0,06)+11*(2*1,15+1)*(
0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,15)+2,82*(0,06
)

6,836 0,00
nátěry

VV Mezisoučet 288,115 0,00
VV 19,7*7,36+13,15*7,36 241,776 0,00
VV -(8*1*1,93+4*(2,4*4,4+1,61)) -64,120 0,00
VV 2*0,36*7,36 5,299 0,00
VV 7,4*7,36+15,5 69,964 0,00

VV -(4*1*1,93+4*(2,4*1,7+0,73)+0,65) -27,610 0,00

VV 12*(2*1,93+1)*(0,06)+4*(2*2,4+1,61)*
(0,31) 11,448 0,00

VV 4*(2*2,4+0,73)*(0,55)+2,82*(0,06) 12,335 0,00

VV Mezisoučet 249,092 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(2*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -6,810 0,00
VV 13,3*(0,79+0,6)/2 9,244 0,00

VV 2*(2*1,93+1)*(0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,
06)+2,82*(0,06) 1,148 0,00

VV Mezisoučet 120,662 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(3*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -8,740 0,00
VV 13,3*(0,52+0,46)/2 6,517 0,00

VV 3*(2*1,93+1)*(0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,
06)+2,82*(0,06) 1,440 0,00

VV Mezisoučet 116,297 0,00
VV Součet 774,166 0,00

93 M 63127261
tkanina sklovláknitá s
protialkalickou úpravou
314g/m2

m2 774,166 80,00 61 933,28 CS ÚRS 2019 01

3 K 629991012

Zakrytí vnějších ploch před
znečištěním včetně pozdějšího
odkrytí výplní otvorů a svislých
ploch fólií přilepenou na
začišťovací lištu

m2 146,040 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1*1,93*(12+12+2+3) 55,970 0,00
VV 1*1,15*(13+0+2+2) 19,550 0,00
VV (2,4*4,4+1,61)*4 48,680 0,00
VV (2,4*1,7+0,73)*4 19,240 0,00
VV 0,65*4 2,600 0,00
VV Součet 146,040 0,00

4 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou
vodou omytím m2 774,166 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,74*7,36+7,92*7,36+18,5+19,59*7,
36 314,740 0,00

VV -(12*1*1,93+13*1*1,15+0,65) -38,760 0,00
VV 2*7,36*0,36 5,299 0,00

VV
12*(2*1,93+1)*(0,06)+11*(2*1,15+1)*(
0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,15)+2,82*(0,06
)

6,836 0,00

VV Mezisoučet 288,115 0,00
VV 19,7*7,36+13,15*7,36 241,776 0,00
VV -(8*1*1,93+4*(2,4*4,4+1,61)) -64,120 0,00
VV 2*0,36*7,36 5,299 0,00
VV 7,4*7,36+15,5 69,964 0,00

VV -(4*1*1,93+4*(2,4*1,7+0,73)+0,65) -27,610 0,00

VV 12*(2*1,93+1)*(0,06)+4*(2*2,4+1,61)*
(0,31) 11,448 0,00

VV 4*(2*2,4+0,73)*(0,55)+2,82*(0,06) 12,335 0,00

VV Mezisoučet 249,092 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(2*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -6,810 0,00
VV 13,3*(0,79+0,6)/2 9,244 0,00

VV 2*(2*1,93+1)*(0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,
06)+2,82*(0,06) 1,148 0,00

VV Mezisoučet 120,662 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(3*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -8,740 0,00
VV 13,3*(0,52+0,46)/2 6,517 0,00

VV 3*(2*1,93+1)*(0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,
06)+2,82*(0,06) 1,440 0,00

VV Mezisoučet 116,297 0,00
VV Součet 774,166 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

11 K 941111111

Montáž lešení řadového
trubkového lehkého pracovního
s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m,
výšky do 10 m

m2 886,999 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,74*7,36+7,92*7,36+18,5+19,59*7,
36 314,740 0,00

VV 2*7,36*0,36 5,299 0,00
VV Mezisoučet 320,039 0,00



VV 19,7*7,36+13,15*7,36 241,776 0,00
VV 2*0,36*7,36 5,299 0,00
VV 7,4*7,36+15,5 69,964 0,00
VV Mezisoučet 317,039 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV 13,3*(0,79+0,6)/2 9,244 0,00
VV Mezisoučet 126,324 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV 13,3*(0,52+0,46)/2 6,517 0,00
VV Mezisoučet 123,597 0,00
VV Součet 886,999 0,00

12 K 941111211

Montáž lešení řadového
trubkového lehkého pracovního
s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další
den použití lešení k ceně -1111

m2 886,999 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,74*7,36+7,92*7,36+18,5+19,59*7,
36 314,740 0,00

VV 2*7,36*0,36 5,299 0,00
VV Mezisoučet 320,039 0,00
VV 19,7*7,36+13,15*7,36 241,776 0,00
VV 2*0,36*7,36 5,299 0,00
VV 7,4*7,36+15,5 69,964 0,00
VV Mezisoučet 317,039 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV 13,3*(0,79+0,6)/2 9,244 0,00
VV Mezisoučet 126,324 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV 13,3*(0,52+0,46)/2 6,517 0,00
VV Mezisoučet 123,597 0,00
VV Součet 886,999 0,00

13 K 941111811

Demontáž lešení řadového
trubkového lehkého pracovního
s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m,
výšky do 10 m

m2 886,999 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,74*7,36+7,92*7,36+18,5+19,59*7,
36 314,740 0,00

VV 2*7,36*0,36 5,299 0,00
VV Mezisoučet 320,039 0,00
VV 19,7*7,36+13,15*7,36 241,776 0,00
VV 2*0,36*7,36 5,299 0,00
VV 7,4*7,36+15,5 69,964 0,00
VV Mezisoučet 317,039 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV 13,3*(0,79+0,6)/2 9,244 0,00
VV Mezisoučet 126,324 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV 13,3*(0,52+0,46)/2 6,517 0,00
VV Mezisoučet 123,597 0,00
VV Součet 886,999 0,00

14 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené
na konstrukci lešení z textilie
z umělých vláken

m2 886,999 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,74*7,36+7,92*7,36+18,5+19,59*7,
36 314,740 0,00

VV 2*7,36*0,36 5,299 0,00
VV Mezisoučet 320,039 0,00
VV 19,7*7,36+13,15*7,36 241,776 0,00
VV 2*0,36*7,36 5,299 0,00
VV 7,4*7,36+15,5 69,964 0,00
VV Mezisoučet 317,039 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV 13,3*(0,79+0,6)/2 9,244 0,00
VV Mezisoučet 126,324 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV 13,3*(0,52+0,46)/2 6,517 0,00
VV Mezisoučet 123,597 0,00
VV Součet 886,999 0,00

15 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek
za první a každý další den
použití sítě k ceně -1111

m2 886,999 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,74*7,36+7,92*7,36+18,5+19,59*7,
36 314,740 0,00

VV 2*7,36*0,36 5,299 0,00
VV Mezisoučet 320,039 0,00
VV 19,7*7,36+13,15*7,36 241,776 0,00
VV 2*0,36*7,36 5,299 0,00
VV 7,4*7,36+15,5 69,964 0,00
VV Mezisoučet 317,039 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV 13,3*(0,79+0,6)/2 9,244 0,00
VV Mezisoučet 126,324 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV 13,3*(0,52+0,46)/2 6,517 0,00
VV Mezisoučet 123,597 0,00
VV Součet 886,999 0,00

16 K 944511811
Demontáž ochranné sítě
zavěšené na konstrukci lešení
z textilie z umělých vláken

m2 886,999 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,74*7,36+7,92*7,36+18,5+19,59*7,
36 314,740 0,00

VV 2*7,36*0,36 5,299 0,00
VV Mezisoučet 320,039 0,00
VV 19,7*7,36+13,15*7,36 241,776 0,00
VV 2*0,36*7,36 5,299 0,00
VV 7,4*7,36+15,5 69,964 0,00
VV Mezisoučet 317,039 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV 13,3*(0,79+0,6)/2 9,244 0,00
VV Mezisoučet 126,324 0,00



VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV 13,3*(0,52+0,46)/2 6,517 0,00
VV Mezisoučet 123,597 0,00
VV Součet 886,999 0,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

17 K 952901104

Čištění budov při provádění
oprav a udržovacích prací oken
nebo balkonových dveří
jednoduchých omytím, plochy
do přes 2,5 m2

m2 146,040 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1*1,93*(12+12+2+3) 55,970 0,00
VV 1*1,15*(13+0+2+2) 19,550 0,00
VV (2,4*4,4+1,61)*4 48,680 0,00
VV (2,4*1,7+0,73)*4 19,240 0,00
VV 0,65*4 2,600 0,00
VV Součet 146,040 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00

47 K 978015391

Otlučení vápenných nebo
vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním
spar a s očištěním zdiva stupně
členitosti 1 a 2, v rozsahu přes
80 do 100 %

m2 774,166 295,00 23 550,54 CS ÚRS 2019 01

VV 12,74*7,36+7,92*7,36+18,5+19,59*7,
36 314,740 0,00

VV -(12*1*1,93+13*1*1,15+0,65) -38,760 0,00
VV 2*7,36*0,36 5,299 0,00

VV
12*(2*1,93+1)*(0,06)+11*(2*1,15+1)*(
0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,15)+2,82*(0,06
)

6,836 0,00

VV Mezisoučet 288,115 0,00
VV 19,7*7,36+13,15*7,36 241,776 0,00
VV -(8*1*1,93+4*(2,4*4,4+1,61)) -64,120 0,00
VV 2*0,36*7,36 5,299 0,00
VV 7,4*7,36+15,5 69,964 0,00

VV -(4*1*1,93+4*(2,4*1,7+0,73)+0,65) -27,610 0,00

VV 12*(2*1,93+1)*(0,06)+4*(2*2,4+1,61)*
(0,31) 11,448 0,00

VV 4*(2*2,4+0,73)*(0,55)+2,82*(0,06) 12,335 0,00

VV Mezisoučet 249,092 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(2*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -6,810 0,00
VV 13,3*(0,79+0,6)/2 9,244 0,00

VV 2*(2*1,93+1)*(0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,
06)+2,82*(0,06) 1,148 0,00

VV Mezisoučet 120,662 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(3*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -8,740 0,00
VV 13,3*(0,52+0,46)/2 6,517 0,00

VV 3*(2*1,93+1)*(0,06)+2*(2*1,15+1)*(0,
06)+2,82*(0,06) 1,440 0,00

VV Mezisoučet 116,297 0,00
VV Součet 774,166 0,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

23 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot vodorovně
do 50 m svisle s použitím
mechanizace pro budovy a haly
výšky do 6 m

t 28,356 1 000,00 28 356,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot
na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1
km

t 28,356 1 000,00 28 356,00 CS ÚRS 2019 01

26 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot
na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

t 28,356 400,00 11 342,40 CS ÚRS 2019 01

27 K 998001123 Přesun hmot pro demolice
objektů výšky do 21 m t 55,765 900,00 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 0,00

28 K 998011002

Přesun hmot pro budovy
občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou
svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost
do 100 m pro budovy výšky
přes 6 do 12 m

t 55,765 1 000,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

67 K MVŽ
Montáž venkovních
předokenních žaluzií s ele.
pohonem

kus 25,000 0,00

VV 12+13 25,000 0,00

68 M 553 VS
Žaluzie venkovní C-80 vč. ele.
pohonu, Al lamely, p.ú.
práškovým lakováním

kus 25,000 0,00

83 M 345
ovladač

Elektronický ovladač pro lokální
/ místní a centrální ovládání
venkovních žaluzií

kus 25,000 0,00

VV 12+13 25,000 0,00

84 M čidlo
větrné

větrné čidlo s bezdrátovým
přenosem povelů pro ochranu
markýz a venkovních žaluzií

kus 1,000 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

80 K 741112103

Montáž krabic
elektroinstalačních bez napojení
na trubky a lišty, demontáže a
montáže víčka a přístroje
rozvodek se zapojením vodičů
na svorkovnici zapuštěných
plastových čtyřhranných

kus 25,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12+13 25,000 0,00



82 M 34571521

krabice univerzální rozvodná z
PH s víčkem a svorkovnicí
krabicovou šroubovací s vodiči
12x4mm2 D 73,5mm x 43mm

kus 25,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

78 K 741120101

Montáž vodičů izolovaných
měděných bez ukončení
uložených v trubkách nebo
lištách zatažených plných a
laněných s PVC pláštěm,
bezhalogenových, ohniodolných
(CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly
0,15 až 16 mm2

m 200,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV (12+13)*8 200,000 0,00

79 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV
3x2,5mm2 m 200,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

50 K 742230003 Montáž kamerového systému
venkovní kamery kus 4,000 750,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

51 K 742230803 Demontáž kamery venkovní kus 4,000 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

30 K 742110001

Montáž trubek
elektroinstalačních plastových
ohebných uložených pod omítku
včetně zasekání

m 130,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 751 Vzduchotechnika 0,00

69 K 751 VZT
rozvody Montáž rozvodů klimatizace kus 7,000 1 000,00 7 000,00

49 K 751721111
Montáž klimatizační jednotky
venkovní jednofázové napájení
do 2 vnitřních jednotek

kus 7,000 1 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2019 01

48 K 751721811
Demontáž klimatizační jednotky
venkovní jednofázové napájení
do 2 vnitřních jednotek

kus 7,000 800,00 5 600,00 CS ÚRS 2019 01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

54 K 764 MKL Montáž krycí lišty rš do 400 mm m 108,540 0,00

VV (12,74+7,92+19,59+2*0,36)*2 81,940 0,00
VV 13,3*2 26,600 0,00
VV Součet 108,540 0,00

55 M KL Al 180 Krycí lišta r.š. 180mm, lakovaný
hliník tl. 0,8mm m 108,540 0,00

5 K 764002851
Demontáž klempířských
konstrukcí oplechování
parapetů do suti

m 46,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV (12+12+2+3)*1 29,000 0,00
VV (13+0+2+2)*1 17,000 0,00
VV Součet 46,000 0,00

46 K 764002861
Demontáž klempířských
konstrukcí oplechování říms do
suti

m 26,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 13*2 26,000 0,00

56 K 764002871 Demontáž klempířských
konstrukcí lemování zdí do suti m 106,800 0,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 764004863
Demontáž klempířských
konstrukcí svodu k dalšímu
použití

m 34,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 4*(7,5+1) 34,000 0,00

42 K 764226442

Oplechování parapetů z
hliníkového plechu rovných
celoplošně lepené, bez rohů rš
200 mm

m 46,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV (12+12+2+3)*1 29,000 0,00
VV (13+0+2+2)*1 17,000 0,00
VV Součet 46,000 0,00

45 K 764228425

Oplechování říms a ozdobných
prvků z hliníkového plechu
rovných, bez rohů celoplošně
lepené rš 400 mm

m 26,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít pro ocenění
oplechování římsy pod nadřímsovým
žlabem.

0,00

VV 13*2 26,000 0,00

8 K 764508131 Montáž svodu kruhového,
průměru svodu m 34,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 4*(7,5+1) 34,000 0,00

59 M 55344823 svod kruhový Al 120mm m 34,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

52 K 998764101

Přesun hmot pro konstrukce
klempířské stanovený
z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

t 0,115 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu se
používají tehdy, pokud je možné určit
hmotnost za celý stavební díl. Do této
hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit
hmotnost přesunovaných materiálů, lze
pro výpočet přesunu hmot použít
orientačně procentní sazbu. Touto sazbou
se vynásobí rozpočtové náklady za celý
stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích.
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun
prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro
hmotnost materiálu, která se tímto
způsobem skutečně přemísťuje.

0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00

72 K 762342216

Bednění a laťování montáž
laťování střech jednoduchých
sklonu do 60° při osové
vzdálenosti latí přes 360 do 600
mm

m2 40,080 260,00 10 420,80 CS ÚRS 2019 01



PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bednění
střech z desek dřevoštěpkových a
cementotřískových jsou započteny i
náklady na dodávku spojovacích
prostředků, na tyto položky se nevztahuje
ocenění dodávky spojovacích prostředků
položka 762 39-5000.

0,00

VV (7,96*2*2+5,9*2+4,9*2)*0,75 40,080 0,00

73 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,128 2 500,00 320,00 CS ÚRS 2019 01

VV (7,96*2*2+5,9*2+4,9*2)*0,0024 0,128 0,00

71 K 762342812

Demontáž bednění a laťování
laťování střech sklonu do 60° se
všemi nadstřešními
konstrukcemi, z latí průřezové
plochy do 25 cm2 při osové
vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m

m2 40,080 60,00 2 404,80 CS ÚRS 2019 01

VV (7,96*2*2+5,9*2+4,9*2)*0,75 40,080 0,00

70 K 765111015

Montáž krytiny keramické
sklonu do 30° drážkové na
sucho, počet kusů přes 11 do
12 ks/m2

m2 20,000 700,00 14 000,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na
přiřezání tašek.
2. Oplechování štítových hran, úžlabí a
prostupů se oceňuje cenami katalogu
800–764 Konstrukce klempířské.
3. Montáž střešních doplňků (větracích,
protisněhových, prostupových tašek
apod.) se oceňuje cenami části A02.

0,00

VV (7,96*2*2+5,9*2+4,9*2)*0,75 40,080 0,00

65 K 765111803
Demontáž krytiny keramické
drážkové, sklonu do 30° na
sucho k dalšímu použití

m2 20,000 280,00 5 600,00 CS ÚRS 2019 01
Upřesnit dle skutečnosti

VV (7,96*2*2+5,9*2+4,9*2)*0,75 40,080 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

57 K 783 A01
OO

Oprava povrchových úprav
oken a dveří - vybroušení, 2x
lazura, lak - podrobná
specifikace v technické zprávě
projektu

m2 21,010 0,00

VV 0,88*12+0,79*13+2,59*0+1,19*0+0,1
8*1 21,010 0,00

58 K 783 A01
OOp

Oprava povrchových úprav
oken a dveří - povrchová oprava
- podrobná specifikace v
technické zprávě projektu

m2 16,890 0,00

VV (17*0,88+4*0,79+4*2,59+4*1,19+3*0,
18)*0,5 16,890 0,00

36 K 783106801
Odstranění nátěrů z
truhlářských konstrukcí
obroušením

m2 37,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV (17*0,88+4*0,79+4*2,59+4*1,19+3*0,
18)*0,5 16,890 0,00

VV 0,88*12+0,79*13+2,59*0+1,19*0+0,1
8*1 21,010 0,00

VV Součet 37,900 0,00

35 K 783118201
Lakovací nátěr truhlářských
konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 37,900 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV (17*0,88+4*0,79+4*2,59+4*1,19+3*0,
18)*0,5 16,890 0,00

VV 0,88*12+0,79*13+2,59*0+1,19*0+0,1
8*1 21,010 0,00

VV Součet 37,900 0,00

34 K 783168211
Lakovací nátěr truhlářských
konstrukcí dvojnásobný s
mezibroušením olejový

m2 29,455 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV (17*0,88+4*0,79+4*2,59+4*1,19+3*0,
18)*0,5*0,5 8,445 0,00

VV 0,88*12+0,79*13+2,59*0+1,19*0+0,1
8*1 21,010 0,00

VV Součet 29,455 0,00

9 K 783823135

Penetrační nátěr omítek
hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 1 a
2 silikonový

m2 606,858 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,74*(7,36-0,6)+7,92*(7,36-
0,6)+18,5+19,59*(7,36-0,5) 292,549 0,00

VV -(12*1*1,93+13*1*1,15+0,65) -38,760 0,00
VV 2*(7,36-0,06)*0,36 5,256 0,00
VV Mezisoučet 259,045 0,00

VV (19,7-6,4)*(7,36-0,5)+13,15*(7,36-
0,8) 177,502 0,00

VV -(8*1*1,93+4*(2,4*4,4+1,61)) -64,120 0,00
VV 2*0,36*(7,36-0,65) 4,831 0,00

VV 6,4*(7,36-0,5)+7,4*(7,36-0,5)+15,5 110,168 0,00

VV -(4*1*1,93+4*(2,4*1,7+0,73)+0,65) -27,610 0,00

VV Mezisoučet 200,771 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(2*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -6,810 0,00
VV Mezisoučet 110,270 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(3*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -8,740 0,00
VV Mezisoučet 108,340 0,00

VV -((((1+0,2)*2+(1,93+0,2)*2)*0,2)*29) -38,628 0,00

VV -((((1+0,2)*2+(1,15+0,2)*2)*0,2)*17) -17,340 0,00

VV -(((4,9+2,5*2)*0,2)*4) -7,920 0,00
VV -(((2,4+2,5*2)*0,2)*4) -5,920 0,00
VV -(0,44*4) -1,760 0,00
VV Mezisoučet -71,568 0,00
VV Součet 606,858 0,00



39 K 783827425

Krycí (ochranný ) nátěr omítek
dvojnásobný hladkých omítek
hladkých, zrnitých tenkovrstvých
nebo štukových stupně
členitosti 1 a 2 silikonový

m2 606,858 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12,74*(7,36-0,6)+7,92*(7,36-
0,6)+18,5+19,59*(7,36-0,5) 292,549 0,00

VV -(12*1*1,93+13*1*1,15+0,65) -38,760 0,00
VV 2*(7,36-0,06)*0,36 5,256 0,00
VV Mezisoučet 259,045 0,00

VV (19,7-6,4)*(7,36-0,5)+13,15*(7,36-
0,8) 177,502 0,00

VV -(8*1*1,93+4*(2,4*4,4+1,61)) -64,120 0,00
VV 2*0,36*(7,36-0,65) 4,831 0,00

VV 6,4*(7,36-0,5)+7,4*(7,36-0,5)+15,5 110,168 0,00

VV -(4*1*1,93+4*(2,4*1,7+0,73)+0,65) -27,610 0,00

VV Mezisoučet 200,771 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(2*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -6,810 0,00
VV Mezisoučet 110,270 0,00
VV 29,3+6,6*13,3 117,080 0,00
VV -(3*1*1,93+2*1*1,15+0,65) -8,740 0,00
VV Mezisoučet 108,340 0,00

VV -((((1+0,2)*2+(1,93+0,2)*2)*0,2)*29) -38,628 0,00

VV -((((1+0,2)*2+(1,15+0,2)*2)*0,2)*17) -17,340 0,00

VV -(((4,9+2,5*2)*0,2)*4) -7,920 0,00
VV -(((2,4+2,5*2)*0,2)*4) -5,920 0,00
VV -(0,44*4) -1,760 0,00
VV Mezisoučet -71,568 0,00
VV Součet 606,858 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

88 K 010001000 Průzkumné, geodetické a
projektové práce … 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

89 K 020001000 Příprava staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

90 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

91 K 045203000 Kompletační činnost … 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

92 K 045303000 Koordinační činnost … 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01


	2019-OU1-49- FAS dodatek 1 SoD-
	2019-OU1-49- FAS dodatek 1 SoD-příloha č. 1
	2019-OU1-49- FAS dodatek 1 SoD-příloha č. 2
	2019-OU1-49- FAS dodatek 1 SoD-příloha č. 3
	2019-OU1-49- FAS dodatek 1 SoD-příloha č. 4



